
 
 

UCHWAŁA NR XVI/146/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 95-I/IX/2025 Burmistrza 
Miasta Biłgoraja z dnia 17 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/88/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 29 stycznia 
2025 r., zarządzeniem Nr 98-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2025 r., zarządzeniem 
Nr 105-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 lutego 2025 r., uchwałą Nr XI/102/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 19 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 113-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
26 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 121-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr XII/115/2025 Rady Miasta BIłgoraja z dnia 7 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 131-I/IX/2025 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 21 maja 2025 r., uchwałą Nr XIII/130/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
28 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 136-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 10 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem Nr 143-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 czerwca 2025 r., uchwałą Nr 
XIV/134/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 2 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 149-I/IX/2025 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 17 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 152-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 lipca 
2025 r., zarządzeniem Nr 106A-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 sierpnia 2025 r. oraz 
zarządzeniem Nr 167-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 11 września 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 194 537 409,51 zł dokonuje się 
zmniejszeń dochodów o kwotę 3 036 105,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 191 501 303,96 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 217 666 333,73 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 3 521 105,55 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 214 145 228,18 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  22 643 924,22 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 12 667 232,80 zł, 

2) pożyczki wspierającej zieloną transformację miast w kwocie 1 800 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4477



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 438 900,50 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 117 209,62 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7 620 581,30 zł. 

§ 4. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 26 461 691,42 zł dokonuje się 
zmniejszeń przychodów o kwotę 485 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 25 976 691,42 zł. 

§ 5. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok określa załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólną w kwocie 307 229,30 zł, 

2) celowe w kwocie 576 442 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 105 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 471 442,00 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Biłgoraja w 2025 r., zmieniony uchwałą Nr X/88/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 29 stycznia 
2025 r., zarządzeniem Nr 98-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2025 r., zarządzeniem 
Nr 105-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 lutego 2025 r., uchwałą Nr XI/102/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 19 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 113-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
26 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 121-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr XII/115/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 7 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 131-I/IX/2025 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 21 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 143-I/IX/2025 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 27 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 149-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
17 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 152-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 lipca 2025 r. oraz 
zarządzeniem Nr 160A-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 sierpnia 2025 r. otrzymuje brzmienie 
nadane załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 10 uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: 

- „ § 10 – Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 27 800 000 zł”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4477



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 197 149 432,48 194 537 409,51 -3 036 105,55 191 501 303,96
1.1 Dochody bieżące 160 813 432,48 166 882 581,46 -29 297,50 166 853 283,96
1.2 Dochody majatkowe 36 336 000,00 27 654 828,05 -3 006 808,05 24 648 020,00

2 Przychody 19 985 000,00 26 461 691,42 -485 000,00 25 976 691,42

217 134 432,48 220 999 100,93 -3 521 105,55 217 477 995,38

3 Wydatki ogółem 213 801 665,28 217 666 333,73 -3 521 105,55 214 145 228,18

3.1 Wydatki bieżące 156 837 165,28 160 774 924,25 125 533,93 160 900 458,18
3.2 Wydatki majątkowe 56 964 500,00 56 891 409,48 -3 646 639,48 53 244 770,00

4 Rozchody 3 332 767,20 3 332 767,20 0,00 3 332 767,20

217 134 432,48 220 999 100,93 -3 521 105,55 217 477 995,38

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok do uchwały Nr XVI/146/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 24 września 2025 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr IX/77/2024 Rady 
Miasta Biłgoraja z 

dnia 18 grudnia 2024 
r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4477



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 4477


	UCHWAŁA NR XVI/146/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-15T11:42:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




